
UCHWAŁA NR XXX/372/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność  Wójta Gminy Mielno.

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, 
poz.446, poz. 1579) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  Kodeksu postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2016r.. poz.23, poz.868, poz.996)  Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że wniesiona skarga na działalność  Wójta Gminy Mielno  Zbigniewa Choińskiego przez  
.................. w sprawie braku weryfikacji przedłożonych  w 2009 roku przez Zakład Wodociągowo- Kanalizacyjny  
Spółkę z o.o. w Unieściu  taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  odprowadzenie ścieków jest zasadna.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 45730D07-844E-486F-A012-E53BDE01AE27. Uchwalony Strona 1




